
CHAMPIONNAT REGIONAL VTT 2022 
24 Avril 2022 - VIGNOUX SUR BARANGEON 

CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

3 UZON AURELIEN ASC OUZOUER SUR LOIRE 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 01:13:37:79

2 SOUCHET FLORIAN ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 01:14:24:12

6 FOURNIER CAMILLE UC GIEN SPORT 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO3 01:15:45:57

5 ROSIERE ANTOINE VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO4 01:15:48:19

17 GUYONNET ULRICH ON/OFF ROAD TOURAINE 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 01:15:51:29

16 PINON JEAN CHARLES VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO6 01:15:51:30

23 MADER ERIC CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO7 01:17:55:71

24 ESTEVE AURELIEN VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO8 01:18:06:47

4 DESHAIES DYLAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO9 01:19:23:53

1 DE LASSEE LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO10 01:19:23:54

15 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO11 01:19:45:73

14 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO12 01:21:15:54

18 AUCLAIR ANTHONY ASPTT CHATEAUROUX MET 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO13 01:24:15:88

33 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO14 01:03:38:18

36 PLANCOULAINE OLIVIER ASPTT CHATEAUROUX MET 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO15 01:06:55:89

35 FOURNIER LAURENT ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO16 01:06:55:91

41 BLOT PHILIPPE ASLD SAINT DOULCHARD 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO17 01:06:55:93

37 CHAGNON DAVID ENTENTE CYCLISTE OSMOY 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO18 01:08:52:91

65 BARDIOT-JACQUET CCV + LEVET 5 Tandem Masculin UFO19 01:09:30:51

43 LESUEUR DOMINIQUE SANS 5 Non Licencié NL20 01:10:52:83

49 BESSEYRIAS JEAN-MICHEL VELO SPORT NIVERNAIS MO 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO21 01:11:02:42

48 VITALE MICHEL LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO22 01:11:02:43

50 JACQUET GILLES ENTENTE CYCLISTE OSMOY 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO23 01:14:35:93

71 FLOT ROMAIN ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO24 01:14:35:98

26 BOURDOU GRÉGORY LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO25 01:15:28:81

11 PITOIS ARMAND ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO26 01:15:28:83

32 MAHIEU OLIVIER USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO27 01:16:15:55

25 DAUGY SYLVAIN LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO28 01:16:22:55

66 BIDAULT-CHAMEAU VT TRANZAULT + LEVET TT 5 Tandem Masculin UFO29 01:16:31:21

34 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO30 01:17:46:12

46 VIGNEAU BERNARD LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO31 01:17:46:13

22 DELANOUE FREDERIC LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO32 01:18:01:24

19 ROCHARD JEREMY USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO33 01:20:20:09

21 BOURGEOIS JOHAN USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO34 01:20:39:32

45 LACOMBE DOMINIQUE LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO35 01:20:55:12

44 MARTIN BRUNO UNION CYCLISTE DE VOUILL 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO36 01:21:51:22

12 SIMON MORGAN ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO37 01:26:09:74

59 ESTEVE CAROLE VINEUIL SPORTS VTT 4 Adulte Féminin 40/49 ans UFO38 00:58:50:45

55 ROSIERE GAËLLE VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Féminin 17/29 ans UFO39 00:59:23:27

58 BRIALY NADIA CLUB CYCLISTE VIERZONNA 4 Adulte Féminin 40/49 ans UFO40 01:09:08:62

31 AUBERT ANTOINE VELO ET TOURISME TRANZA 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO41 01:10:15:67

60 FRANCHET FREDERIQUE U.S.P. CYCLO-MARCHE LE P 4 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO42 01:11:40:98

47 DA SILVA JEAN TEAM CYCLISTE GRON 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO43 01:12:17:12

42 CAMARD DANIEL SANS 4 Non Licencié NL44 01:14:20:20

67 FRICHETEAU-REBEYROL SANS 4 Tandem Mixte - Non licencié NL45 01:15:45:55

81 FOURNIER CLEMENT ASC OUZOUER SUR LOIRE 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO46 00:39:56:62

82 FOURNIER GABRIEL ASC OUZOUER SUR LOIRE 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO47 00:40:11:96

83 HERSANT LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO48 00:41:45:46

1/2



Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

84 VALERIANI YANN CLUB CYCLISTE BRINONNAI 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO49 00:47:15:61

92 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNA 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO50 00:22:37:84

91 DAVEAU ADRIEN ASC OUZOUER SUR LOIRE 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO51 00:24:16:13

93 DELETRAZ LOU-ANNE USM MONTARGIS 2 Jeune Féminin 13/14 ans UFO52 00:25:34:61

95 BOURDOU ETHAN LEVET TOUT TERRAIN 1 Jeune Masculin 11/12 ans UFO53 00:14:56:34

Nombre de lignes : 24/04/202253
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Catégorie : Adulte Féminin 17/29 ans

55 ROSIERE GAËLLE VINEUIL SPORTS CYCLISME 4 Adulte Féminin 17/29 ans UFO1 00:59:23:27

1Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 40/49 ans

59 ESTEVE CAROLE VINEUIL SPORTS VTT 4 Adulte Féminin 40/49 ans UFO1 00:58:50:45
58 BRIALY NADIA CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 4 Adulte Féminin 40/49 ans UFO2 01:09:08:62

2Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 50 ans et plus

60 FRANCHET FREDERIQUE U.S.P. CYCLO-MARCHE LE PO 4 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO1 01:11:40:98

1Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans

71 FLOT ROMAIN ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 17/19 ans UFO1 01:14:35:98

1Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans

3 UZON AURELIEN ASC OUZOUER SUR LOIRE 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 01:13:37:79
2 SOUCHET FLORIAN ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 01:14:24:12
6 FOURNIER CAMILLE UC GIEN SPORT 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO3 01:15:45:57
5 ROSIERE ANTOINE VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO4 01:15:48:19
4 DESHAIES DYLAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO5 01:19:23:53
1 DE LASSEE LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 6 Adulte Masculin 20/29 ans UFO6 01:19:23:54

6Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans

17 GUYONNET ULRICH ON/OFF ROAD TOURAINE 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO1 01:15:51:29
16 PINON JEAN CHARLES VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO2 01:15:51:30
15 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 01:19:45:73
14 HOFSTEDE MARTEN LEVET TOUT TERRAIN 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO4 01:21:15:54
18 AUCLAIR ANTHONY ASPTT CHATEAUROUX METROPO 6 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 01:24:15:88
11 PITOIS ARMAND ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO6 01:15:28:83
19 ROCHARD JEREMY USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 01:20:20:09
12 SIMON MORGAN ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 30/39 ans UFO8 01:26:09:74

8Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans

23 MADER ERIC CYCLISME EN  HAUT BERRY 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO1 01:17:55:71
24 ESTEVE AURELIEN VINEUIL SPORTS VTT 6 Adulte Masculin 40/49 ans UFO2 01:18:06:47
26 BOURDOU GRÉGORY LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO3 01:15:28:81
25 DAUGY SYLVAIN LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO4 01:16:22:55
22 DELANOUE FREDERIC LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO5 01:18:01:24
21 BOURGEOIS JOHAN USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 01:20:39:32

6Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

33 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO1 01:03:38:18
36 PLANCOULAINE OLIVIER ASPTT CHATEAUROUX METROPO 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO2 01:06:55:89
35 FOURNIER LAURENT ASC OUZOUER SUR LOIRE 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO3 01:06:55:91
37 CHAGNON DAVID ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO4 01:08:52:91
32 MAHIEU OLIVIER USM MONTARGIS CYCLISME 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO5 01:16:15:55
34 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 Adulte Masculin 50/59 ans UFO6 01:17:46:12
31 AUBERT ANTOINE VELO ET TOURISME TRANZAUL 4 Adulte Masculin 50/59 ans UFO7 01:10:15:67

7Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus

41 BLOT PHILIPPE ASLD SAINT DOULCHARD 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO1 01:06:55:93
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49 BESSEYRIAS JEAN-MICHEL VELO SPORT NIVERNAIS MORV 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO2 01:11:02:42
48 VITALE MICHEL LEVET TOUT TERRAIN 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO3 01:11:02:43
50 JACQUET GILLES ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO4 01:14:35:93
46 VIGNEAU BERNARD LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO5 01:17:46:13
45 LACOMBE DOMINIQUE LOCO SPORT VIERZON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO6 01:20:55:12
44 MARTIN BRUNO UNION CYCLISTE DE VOUILLO 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO7 01:21:51:22
47 DA SILVA JEAN TEAM CYCLISTE GRON 4 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO8 01:12:17:12

8Nbr :

Catégorie : Jeune Féminin 13/14 ans

93 DELETRAZ LOU-ANNE USM MONTARGIS 2 Jeune Féminin 13/14 ans UFO1 00:25:34:61

1Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 11/12 ans

95 BOURDOU ETHAN LEVET TOUT TERRAIN 1 Jeune Masculin 11/12 ans UFO1 00:14:56:34

1Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans

92 BARDIOT AYMERIC CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO1 00:22:37:84
91 DAVEAU ADRIEN ASC OUZOUER SUR LOIRE 2 Jeune Masculin 13/14 ans UFO2 00:24:16:13

2Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 15/16 ans

81 FOURNIER CLEMENT ASC OUZOUER SUR LOIRE 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO1 00:39:56:62
82 FOURNIER GABRIEL ASC OUZOUER SUR LOIRE 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO2 00:40:11:96
83 HERSANT LOUIS USM MONTARGIS CYCLISME 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO3 00:41:45:46
84 VALERIANI YANN CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 3 Jeune Masculin 15/16 ans UFO4 00:47:15:61

4Nbr :

Catégorie : Non Licencié

43 LESUEUR DOMINIQUE SANS 5 Non Licencié NL1 01:10:52:83
42 CAMARD DANIEL SANS 4 Non Licencié NL2 01:14:20:20

2Nbr :

Catégorie : Tandem Masculin

65 BARDIOT-JACQUET CCV + LEVET 5 Tandem Masculin UFO1 01:09:30:51
66 BIDAULT-CHAMEAU VT TRANZAULT + LEVET TT 5 Tandem Masculin UFO2 01:16:31:21

2Nbr :

Catégorie : Tandem Mixte - Non licencié

67 FRICHETEAU-REBEYROL SANS 4 Tandem Mixte - Non licencié NL1 01:15:45:55

1Nbr :
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